
PLATÍ OD 11.12.2022 DO 08.02.2023

CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, středisko Náchod, Kladská 286, tel. 739 501 170 VÝLUKOVÝ

Náchod-Kudowa Zdrój382
přepravu  
zajišťuje:000158

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 7 9 11 13 15

VÍKENDY A SVÁTKY
101 103 105 107 109 111 113

H300 0 1 od 06:10
H300 0 2 Náchod,Bražec,odb.Peklo 06:12
H300 1 3 Náchod,Staré Město,Bartoň 06:14
H300 1 4 Náchod,Staré Město,škola 06:15
H300 5 Náchod,Staré Město,prádelna
H300 6 Náchod,,Branka sídliště
H300 7 Náchod,,Nemastova
H300 2 8 Náchod,Staré Město,rozc. 06:18
H300 2 9 Náchod,,Hamra 06:19
H300 3 10 Náchod,,Okresní soud 06:21
H300 4 0 0 11 př 06:23
H300 4 0 0 11 od 06:25 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 19:30 22:45 07:30 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:30
H300 12 Náchod,Běloves,Ida
H300 5 1 1 13 Náchod,,restaurace Sport
H300 5 1 1 14 Náchod,,Montace 06:28 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 19:33 22:48 07:33 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:33
H300 6 2 2 15 Náchod,Běloves,stadion 06:30 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:35 22:50 07:35 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:35
H300 6 2 2 16 Náchod,Běloves,škola 06:31 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 19:36 22:51 07:36 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:36
H300 7 3 17 Náchod,Běloves,Kaufland 06:34 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:39 07:39 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:39
H300 9 5 5 18 Náchod,,CLO
H301 9 5 5 19 Kudowa Zdrój,Slone,CLO
H301 9 5 5 20 Kudowa Zdrój,Slone,granica 06:37 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 19:42 22:54 07:42 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:42
H301 21 Kudowa Zdrój,Slone,
H301 22 Kudowa Zdrój,Slone,Szkola
H301 23 Kudowa Zdrój,,Nad Potokiem
H301 11 7 7 24 Kudowa Zdrój,,Brzozowie skrz. 06:40 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:45 22:56 07:45 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:45
H301 8 25 Kudowa Zdrój,,dw.kol. 08:47 12:47 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
H301 12 9 8 26 Kudowa Zdrój,,ul.Zdrojowa 06:42 08:49 10:47 12:49 14:47 16:47 19:47 22:58 07:47 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:47
H301 13 10 9 27 př 06:45 08:52 10:50 12:52 14:50 16:50 19:50 23:00 07:50 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:50

jede v neděli a ve státem uznané svátky jede v sobotu jede v pracovních dnech
nejede 24.12.2022 nejede 24.12.2022,31.12.2022
spoj příslušnou zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase
v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif IREDO. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky povolena. Vnitrostátní přeprava po území Polské repubiky není povolena.
National transport in the territory of the Czech Republic is permitted. National transport in the territory of Poland is forbbiden.



PLATÍ OD 11.12.2022 DO 08.02.2023

CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, středisko Náchod, Kladská 286, tel. 739 501 170 VÝLUKOVÝ

Náchod-Kudowa Zdrój382
přepravu  
zajišťuje:000158

opačný směr
zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 6 8 10 12 14 16 18
VÍKENDY A SVÁTKY

102 104 106 108 110 112 116

H301 0 0 0 0 27 od 05:05 06:50 06:50 09:07 11:05 12:57 15:05 17:00 21:00 06:30 08:30 10:32 12:27 14:27 16:27 18:27
H301 1 1 1 1 26 Kudowa Zdrój,,ul.Zdrojowa 05:08 06:52 06:53 09:10 11:08 13:00 15:08 17:03 21:03 06:33 08:33 10:35 12:30 14:30 16:30 18:30
H301 2 25 Kudowa Zdrój,,dw.kol. 09:13 15:11 10:38 12:33 14:33 16:33 18:33
H301 2 2 2 3 24 Kudowa Zdrój,,Brzozowie skrz. 05:10 06:54 06:55 09:16 11:10 13:02 15:14 17:05 21:05 06:35 08:35 10:41 12:36 14:36 16:36 18:36
H301 23 Kudowa Zdrój,,Nad Potokiem
H301 22 Kudowa Zdrój,Slone,Szkola
H301 21 Kudowa Zdrój,Slone,
H301 4 4 4 5 20 Kudowa Zdrój,Slone,granica 05:12 06:56 06:58 09:18 11:13 13:05 15:16 17:08 21:08 06:38 08:38 10:43 12:38 14:38 16:38 18:38
H301 4 4 4 5 19 Kudowa Zdrój,Slone,CLO
H300 4 4 4 5 18 Náchod,,CLO
H300 6 7 17 Náchod,Běloves,Kaufland 07:01 09:21 11:16 13:08 15:19 17:11 21:11 06:41 08:41 10:46 12:41 14:41 16:41 18:41
H300 6 7 8 16 Náchod,Běloves,škola 05:14 07:03 09:23 11:18 13:10 15:21 17:13 21:13 06:43 08:43 10:48 12:43 14:43 16:43 18:43
H300 6 7 8 15 Náchod,Běloves,stadion 05:16 07:04 09:25 11:19 13:11 15:22 17:14 21:14 06:44 08:44 10:49 12:44 14:44 16:44 18:44
H300 7 8 9 14 Náchod,,Montace 05:18 07:06 09:27 11:21 13:13 15:24 17:16 21:16 06:46 08:46 10:51 12:46 14:46 16:46 18:46
H300 7 8 9 13 Náchod,,restaurace Sport 05:20 07:08 09:28 11:23 13:15 15:26 17:18 21:18 06:48 08:48 10:52 12:48 14:48 16:48 18:48
H300 6 12 Náchod,Běloves,Ida 06:58
H300 8 7 9 10 11 př 05:22 07:00 07:10 09:30 11:25 13:17 15:28 17:20 21:20 06:50 08:50 10:54 12:50 14:50 16:50 18:50
H300 8 7 9 10 11 od 05:25
H300 9 10 Náchod,,Okresní soud 05:27
H300 10 9 Náchod,,Hamra 05:29
H300 10 8 Náchod,Staré Město,rozc. 05:30
H300 7 Náchod,,Nemastova
H300 6 Náchod,,Branka sídliště
H300 5 Náchod,Staré Město,prádelna
H300 11 4 Náchod,Staré Město,škola 05:32
H300 11 3 Náchod,Staré Město,Bartoň 05:33
H300 12 2 Náchod,Bražec,odb.Peklo 05:35
H300 12 1 př 05:37

jede v neděli a ve státem uznané svátky jede v sobotu jede v pracovních dnech
nejede 24.12.2022 nejede 24.12.2022,31.12.2022
nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2.2023 do 26.2.2023,6.4.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023, od 26.10.2023 do 27.10.2023
jede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2.2023 do 26.2.2023,6.4.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023, od 26.10.2023 do 27.10.2023
spoj příslušnou zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase
v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif IREDO. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky povolena. Vnitrostátní přeprava po území Polské repubiky není povolena.
National transport in the territory of the Czech Republic is permitted. National transport in the territory of Poland is forbbiden.


